ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         г.Брянск

Об утверждении  Плана-графика проведения департаментом

образования и науки  Брянской области публичных обсуждений

результатов  правоприменительной практики в рамках

осуществления  государственного контроля (надзора) в сфере

образования, лицензионного контроля

В соответствии со ст. 25 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об

основах общественного контроля в Российской Федерации», целевой моделью

«Осуществление контрольно-надзорной деятельности в субъектах Российской

Федерации на период 2019-2021 годов», утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях

упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной

привлекательности субъектов Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План-график проведения департаментом

образования и науки Брянской области публичных обсуждений результатов

правоприменительной практики в рамках осуществления государственного контроля

(надзора) в сфере образования, лицензионного контроля.

4. Заместителю  директора  департамента  Балахонову А.П.  разместить

настоящий приказ на сайте департамента образования и науки  Брянской области

в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».
5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом                Е.В.Егорова

Балахонов А.П.